
関係各位                                      令和 4 年 10 月吉日 

                           
主催 北京都フロンティアワイズメンズクラブ 

                                 会長 丸山 拓哉 

                              共催 舞鶴 YMCA 国際福祉専門学校 

第 4 回 YMCA 杯野球大会開催のご案内 
清秋の候、皆様方おかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は北京都フロンティアワイズメンズクラブ及び舞鶴 YMCA 国際福祉専門学校の諸活動に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年は第 3 回 YMCA 杯学童野球大会を開催させていただき、皆様のご協力により子供たち、親御さんの心に

残る大会を開催することができました。誠にありがとうございます。 

今年も引き続き、第 4 回 YMCA 杯学童野球大会を開催させていただきます。 

昨年同様大いに大会を盛り上げていただくよう、奮ってご参加お待ちしております。 

記 

1. 開催日時 令和 5 年 12 月 2 日（土）・12 月 3 日（日）(予備日 12 月 9 日(土) 12 月 10 日(日)) 

・開会式     (団旗、プラカードを持参願います) 

2. 大会会場 3 日東舞鶴運動公園陸上競技場  4 日舞鶴球場 

     予備日 9 日東舞鶴運動公園陸上競技場 10 日舞鶴球場 

・1 日目 1 回戦、2 回戦、 （参加チーム数により変更の可能性があります） 

・2 日目 決勝戦、3 位決定戦、 

3. 参加料   

・参加料無料 

4. 抽選 

・当事務局にて厳正に抽選します。組み合わせ抽選後 LINE にてお知らせいたします。当会ホームページにて

ご確認ください。 

5. その他 

雨天中止決定 07:00 とします。 

次回開催は再度連絡差し上げます。大会詳細は舞鶴軟式野球連盟に準じます。 

新型コロナウイルス感染症予防は京都軟式野球連盟感染予防ガイドラインに準じます。 

6. 参加申し込み 

大会参加申し込み票、メンバー表、チーム写真をメール送信お願い申し上げます。 

参加締め切り 10 月 23 日 

各書類を当会ホームページにご用意しています。北京都フロンティアクラブで検索し書式をダウンロードして

メール又は LINE で申し込みください。 

 



 

 

（連絡先）北京都フロンティアワイズメンズクラブ 

真下 和樹 Tel 090-3872-9919 

    FAX 0773-76-7715 

    mail ymca_cup@icloud.com 

 

 

大会専用公式ＬＩＮＥ 

 

下の QR コードを読み込んで友達登録お願い致します 

今後のお知らせ等（雨天中止、延期連絡含む） 

は下記より連絡いたします 

 

 
 
 

宜しくお願い申し上げます 


